
МБОУ « Капустинская ООШ имени И.Г.Сулейманова»

Приказ

от 15.12.2020г

№37-К

Об утверждении графика отпусков 

работникам школы за 2020-2021 уч.г

В соответствии со ст.334 ТК Р Ф ,ст .47.п.3. ФЗ- № 273 « Об образовании», 
Постановления Правительства РФ от 01.10.2002 №724 « О 
продолжительности ежегодного основного удлиненного оплачиваемого 
отпуска, представляемого педагогическим работникам ОУ»(последние 
изменения и дополнения от 16июля 2009г)

Приказываю:

1. Утвердить график очередного основного удлиненного оплачиваемого 
профсоюзного отпусков педработникам школы за 2020-2021 учебный 
год.

2. Секретарю- деловоду Тубуровой К.Г. ознакомить всех пед. работников 
с графиком отпусков под личную роспись.

3. Зам. директора по ИКТ Вогуеву И. А . выставить на сайт настоящий 
приказ.

4. Контшд&^^сполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. \ колы З.З.Бахаева

омлены: К.Г.Тубурова

И.А.Вогуев


